
Zarządzenie Nr 7/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

z dnia 25 stycznia 2021 roku 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego do realizacji zadań związanych 

z przeprowadzeniem Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), oraz art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 roku 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wykonując zadania Gminnego Komisarza Spisowego na terenie Gminy Stopnica tworzę 

Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Stopnica w składzie: 

1) Ryszard Zych    – Gminny Komisarz Spisowy – Kierownik Biura; 

2) Józef Podsiadło   – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego; 

3) Mariusz Szcześniak   – Koordynator Gminny; 

4) Mirosław Siekierski   – Członek Biura; 

5) Przemysław Kaczmarczyk  – Członek Biura; 

6) Agnieszka Nowak   – Członek Biura; 

7) Renata Woźniak   – Członek Biura. 

§ 2 

Pracą Gminnego Biura Spisowego kieruje kierownik biura, który odpowiedzialny jest 

za prawidłowe i terminowe realizowanie zadań powierzonych w ramach Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku. 

§ 3 

1. Gminne Biuro Spisowe rozpoczyna działalność z dniem 25 stycznia 2021 r. 

2. Gminne Biuro Spisowe zakończy swoją działalność po przeprowadzeniu Narodowego 

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku i rozliczeniu działalności biura. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


